Г Л А В А
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
	   _18.10.2019_
	                                №_23-пг_

п.Сеймчан

Об утверждении состава Общественной палаты
 Среднеканского городского округа

         На основании протокола № 1 общего собрания уполномоченных представителей организаций от 18 октября  2019 года, в соответствии с пунктом 3.10 раздела III «Положения об Общественной палате  Среднеканского городского округа», утвержденного Решением  Собрания представителей Среднеканского городского округа от 28 сентября 2016года № 055  «О внесении изменений в решение Собрание представителей Среднеканского городского округа от 03.03.2016 г. № 01 «Об общественной палате Среднеканского городского округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
 п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить прилагаемый состав Общественной палаты Среднеканского городского округа.
        2. Опубликовать   настоящее   постановление    в  газете  Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».
       3. Контроль исполнения  постановления возложить на   управляющего делами Администрации  Среднеканского городского округа Микитчук М.С.

Глава
Среднекаснкого городского округа                                                  А.Н.Таланов
[bookmark: _GoBack]
Исп. Микитчук М.С.

Приложение
Утвержден
постановление Главы
Среднекаснкого городского округа
от_18.10.2019 №_23-пг

Состав
Общественной палаты Среднеканского городского округа

	Иванова
Надежда Федоровна
	учитель физической культуры, выдвинута коллективом МБОУ СОШ п. Сеймчан

	Мычко
Светлана Александровна
	педагог-организатор, выдвинута коллективом  МКОУ СОШ с. Верхний Сеймчан

	Прусакова
Елена Николаевна
	тренер-преподаватель, выдвинута коллективом МКУ «Спортивная школа  п. Сеймчан»

	Сивакова
Наталья Вячеславовна
	контрактный управляющий, выдвинута коллективом МУП «Сеймчантеплосеть»

	Сикорская
Елена Сергеевна
	директор, выдвинута коллективом МКУК СЦКС

	Самойлова
Наталья Сергеевна
	редактор, выдвинута коллективом МКУ «Редакция газеты «Новая Колыма»

	Садымак
Галина Николаевна
	старшая медицинская сестра, выдвинута   коллективом МОГ БУЗ СРБ

	Таранец
Сергей Михайлович
	 Представитель КМНС, выдвинут Советом старейшин АКМНС

	Томилова
Оксана Валентиновна
	 директор, выдвинута коллективом МКУ ЦХТО

	Чернецова
Лия Михайловна
	 Ведущий инспектор, выдвинута коллективом ГКУ «Центр занятости населения Среднекаснкого района»

____________________